МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БЕГЛИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ •

от "20" января 2021 г. с. Беглица № 124

«Об утверждении комиссии по
противодействию коррупции в 2021 году»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии
коррупции», с целью принятия мер по предупреждению и противодействию коррупции и
формирования единого подхода к обеспечению работы по профилактике и противодействию
коррупции,

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в организации в 2021 году в следующем
составе:

1.1. Колоденко О.В., зам. директора по BP - председатель комиссии.
1.2. Камышов А.В., директор - зам. председателя комиссии,
1.3. Столяренко Т.И., зам. директора по УВР - секретарь комиссии,
1.4. Морозова Е.В., председатель ПК - член комиссии,
1.5. Титовский А. А., завхоз - член комиссии.

2. Комиссии принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов,
надлежащему, объективному и беспристрастному исполнению должностных обязанностей,
недопущению создания преференции своим близким родственникам при начислении и выплате
заработной платы, иных выплат, прямой заинтересованности в доходах близкого родственника,
злоупотребления своим положением и незаконного получения доходов в виде денег, иных
имущественных прав.
3. Обеспечить своевременное предоставление полных и достоверных сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера.
4. Обеспечить размещение нормативно-правовых актов организации в сфере противодействия
коррупции, телефонов горячей линии на официальном сайте организации в сети «Интернет» в
разделе «Противодействие коррупции».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

А.В. Камышов

Ц Ы

/О. О/. MJ/l
J Ы Л . I .

дата